ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2020 года                                                                        № 7-2

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых комиссий
с правом решающего голоса избирательных участков

№№ 1106, 1114, 1117, 1122, 1123, 1125, 1126, 1127, 1130, 1132, 1139

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании
письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом
решающего голоса избирательных участков №№ 1106, 1114, 1117, 1122, 1123,
1125, 1126, 1127, 1130, 1132, 1139 Территориальная избирательная комиссия № 47
решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых комиссий с правом
решающего голоса избирательных участков №№ 1106, 1114, 1117, 1122, 1123,
1125, 1126, 1127, 1130, 1132, 1139 до истечения сроков полномочий лиц согласно
приложению к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию, выписки из решения в соответствующие участковые
избирательные комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 47 Тюленеву Е.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47

                                             Е.А. Тюленева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47

               Е.В. Трескунова

Приложение

к решению Территориальной
избирательной комиссии № 47

от 22.12.2020 № 7-2

Список членов участковых комиссий с правом решающего голоса,
освобождаемых от обязанностей до истечения сроков их полномочий

в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Субъект предложения кандидатуры
в состав участковой избирательной

комиссии
(далее – УИК)

№
УИК

Номер и дата
решения

Территориальной
избирательной
комиссии № 6
о назначении
в состав УИК

1.  Першина
Ольга Викторовна

Санкт-Петербургское региональное
отделение политической партии
ЛДПР – Либерально-
демократической партии России

1106 № 49-1/1106
от 29.05.2018

2.  Плюта
Татьяна Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Общественной
политической партии «Народная
партия «За женщин»

1106 № 49-1/1106
от 29.05.2018

3.  Дивель
Валентина
Николаевна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа
Южно-Приморский

1114 № 49-1/1114
от 29.05.2018

4.  Дубовская
Виктория Евгеньевна

Собрание избирателей по месту
работы

1114 № 49-1/1114
от 29.05.2018

5.  Кузнецова
Юлия Рэмовна

Санкт-Петербургское региональное
отделение политической партии
ЛДПР – Либерально-
демократической партии России

1114 № 49-1/1114
от 29.05.2018

6.  Удалова
Лариса Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1114 № 49-1/1114
от 29.05.2018

7.  Кольцова
Анжелика
Семеновна

Собрание избирателей по месту
работы

1117 № 49-1/1117
от 29.05.2018

8.  Долгушева
Оксана
Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

1122 № 49-1/1122
от 29.05.2018

9.  Долгушев

Сергей
Александрович

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1122 № 49-1/1122
от 29.05.2018

10.  Покровская
Ирина Михайловна

Собрание избирателей по месту
работы

1122 № 82-7
от 09.06.2020

11.  Пшеничникова
Вероника Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

1122 № 79-3
от 20.03.2020

12.  Николаева
Татьяна Сергеевна

Санкт-Петербургское региональное
отделение политической партии
ЛДПР – Либерально-
демократической партии России

1123 № 49-1/1123
от 29.05.2018

13.  Пулова
Марина Юрьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1123 № 49-1/1123
от 29.05.2018

14.  Субботина
Яна Вячеславовна

Собрание избирателей по месту
работы

1123 № 49-1/1123
от 29.05.2018

15.  Чернышова
Александра
Владиславовна

Собрание избирателей по месту
работы

1123 № 49-1/1123
от 29.05.2018

16.  Яковлева
Лидия Анатольевна

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1123 № 49-1/1123
от 29.05.2018

17.  Яковлева
Ирина Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

1123 № 49-1/1123
от 29.05.2018

18.  Манякина
Дарья Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1125 № 79-3
от 20.03.2020

19.  Румянцев
Николай
Анатольевич

Собрание избирателей по месту
работы

1125 № 79-3
от 20.03.2020

20.  Атапина
Елена Васильевна

Межрегиональная общественная
организация «Союз женщин
Санкт-Петербурга и Ленинградской
области» Союза женщин России

1126 № 49-1/1126
от 29.05.2018

21.  Игнатьева
Ольга Сергеевна

Собрание избирателей по месту
работы

1126 № 49-1/1126
от 29.05.2018

22.  Лапшина
Ирина
Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

1126 № 49-1/1126
от 29.05.2018

23.  Матвеева
Елена Владимировна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа

1126 № 49-1/1126
от 29.05.2018

Южно-Приморский
24.  Туфанов

Юрий Иванович
Санкт-Петербургское региональное
отделение политической партии
ЛДПР – Либерально-
демократической партии России

1126 № 49-1/1126
от 29.05.2018

25.  Лопатченкова
Татьяна Николаевна

Межрегиональная общественная
организация «Союз женщин
Санкт-Петербурга и Ленинградской
области» Союза женщин России

1127 № 49-1/1127
от 29.05.2018

26.  Маслова
Анна Леонидовна

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1127 № 49-1/1127
от 29.05.2018

27.  Семина
Анастасия Юрьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1127 № 79-3
от 20.03.2020

28.  Гудкова
Мария
Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

29.  Еремеева
Мария Николаевна

Красносельская Местная
Организация Санкт-Петербургской
Городской Организации
Общероссийской Общественной
Организации «Всероссийское
Общество Инвалидов»

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

30.  Лагуткина
Елена Юрьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

31.  Малыгина
Анна Михайловна

Собрание избирателей по месту
работы

1130 № 53-4
от 16.11.2018

32.  Маслихова
Наталья Михайловна

Межрегиональная общественная
организация «Союз женщин
Санкт-Петербурга и Ленинградской
области» Союза женщин России

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

33.  Ревягина
Елена Николаевна

Собрание избирателей по месту
работы

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

34.  Соколова
Екатерина
Васильевна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа
Южно-Приморский

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

35.  Ходаковская
Ольга Сергеевна

Красносельское местное (районное)
отделение Санкт-Петербургского
регионального отделения
Всероссийской политической
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1130 № 49-1/1130
от 29.05.2018

36.  Пискунов  Собрание избирателей по месту 1132 № 58-5

Игорь Игоревич работы от 15.03.2019
37.  Веселкова

Екатерина
Николаевна

Муниципальный совет
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципального округа
Южно-Приморский

1133 № 45-7/1133
от 26.01.2016

38.  Нагапетян
Шушаник
Гамлетовна

Собрание избирателей по месту
работы

1133 № 32-2
от 26.10.2017

39.  Асхабалиева
Баху Чупановна

Собрание избирателей по месту
работы

1139 № 54-1/1139
от 28.11.2018

40.  Белорусцева
Анастасия
Александровна

Собрание избирателей по месту
работы

1339 № 54-1/1139
от 28.11.2018

41.  Кузнецова
Яна Геннадьевна

Собрание избирателей по месту
работы

1139 № 54-1/1139
от 28.11.2018

42.  Никитина
Ольга Петровна

Собрание избирателей по месту
работы

1139 № 67-4
от 15.08.2019

43.  Сулейманов
Руслан Олегович

Собрание избирателей по месту
работы

1139 № 54-1/1139
от 28.11.2018